
2023年 6月 

 

お取引様各位 

 

商品価格改定についてのお知らせ 

 

有限会社シサム工房  

卸チーム 

 
 

拝啓 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、商品価格改定につきましてご連絡申し上げます。 

 

ご存知の通り、世界中で各種原材料や生産者賃金の度重なる値上げに加え、コロナ禍以降は 

円安など仕入れ値が大幅に値上がり致しております。 

これまでも、弊社におきまして諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に 

努力してまいりましたが、弊社単独での努力では難しい状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させて頂く事と 

なりましたので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．対象商品及び価格 

  旧上代 新上代 

2023年 6月より 

21NA6401 木のﾋﾟｸﾁｬｰﾌﾚｰﾑ A4 4,000 4,800 

2023年 7月より 

1804SSH7604 neem ｻﾗﾀﾞﾎﾞｳﾙ S 2,300 2,800 

1804SSH7508 neem ｺｰﾋｰﾒｼﾞｬｰ 800 1,000 

2101SSH9601 ﾌﾞﾛｯｸﾌﾟﾘﾝﾄｷﾝﾁｬｸﾐﾆ 600 700 

2101SSH9603 ﾘｻｲｸﾙｻﾘｰｷﾝﾁｬｸ 600 700 

2301SSH5501 暮らしの布 17,000 20,000 

2301SSH2605 ﾅﾐﾇｲｻｺｯｼｭ 4,600 6,000 

2301SSH3001 ｻｼｺﾀﾋﾞﾉﾂﾂﾐ 2,200 2,800 

※金額はすべて税抜です 

 

2 ．価格改定の実施時期 

上記をご参照下さい。 


